
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів №  24/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Ткаченка Б. М.

Заслухавши запит депутата міської ради Ткаченка Богдана Миколайовича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Ткаченка Б. М. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Ткаченка Б. М. до 17 листопада 2017 року.

Міський голова
/і
( / /  < с С

В. А. Атрошенко



і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПУТАТ 

Ткаченко Богдан Миколайович
14000, м. Чернігів, пр-кт Миру 54/54 тел. 067-95-28-128

26.10.201 7 Чернігівському міському голові
Атрошенку В.А.

Депутатський запит

До мене, як до депутата Чернігівської міської ради звертаються 
громадяни міста Чернігова з проханням посприяти вирішенню питання щодо 
безпеки руху на ділянці дороги на розі проспекту Миру та вулиці Кільцьової. 
Справа в тому, що з початком функціювання стадіону «Чернігів Арена» дуже 
багато пішоходів стало переходити дорогу на цій ділянці: це і футбольні 
вболівальники, і діти, що займаються у футбольній секції на стадіоні, і гості 
нашого міста, що приїжджають для участі у змаганнях. Цей відрізок дороги є 
дуже небезпечним так як транспорт рухається дуже інтенсивно і у високому 
швидкісному режимі.

Ураховуючи викладене, прошу:
- доручити відповідним профільним службам встановити на цій ділянці 
світлофор з кнопкою для пішоходів та зробити відповідну розмітку;
- про результати розгляду запиту прошу проінформувати у передбачений 
законом строк.

Депутат міської ради Ткаченко Б.М.


